
8 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló

9 BOTH Olivér BVSC-Zugló

0

0

0

0

0

25 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

26 IVÁN Bertold Celldömölki Városi és Vasutas SE

53 NÉMETH Márton Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

31 MEDVEGY Ákos Félegyházi Asztalitenisz Sportiskola

0

0

0

0

0

42 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE 0

44 STRAUBINGER Balázs KSI SE

18 TERÉK Norbert BVSC-Zugló

16 RÓZSA Dávid BVSC-Zugló

0

0

0

0

0

51 FARAGÓ Barnabás Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

52 HŐGYE Dániel Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0

15 PÁLFY János Jakab BVSC-Zugló

10 FARKAS Ezékiel BVSC-Zugló

0

0

0

0

0

23 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi Vasutas Sport Egyesület

72 KISHEGYI Ákos Városi Sportegyesület Dunakeszi
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IFJÚSÁGI FIÚ PÁROS

1.



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 13 KREBS Bálint BVSC-Zugló 0:0 0:0 0

21 ZSIGA Bulcsú BVSC-Zugló

1-2 22 HÖRÖMPŐ Ferenc Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0:0 0:0 0

32 BÍRÓ Bálint Honvéd Szondi György SE

2-3 69 FEHÉR Leó TURRIS SE Sopron 0:0 0:0 0

43 STEFÁN Ábel KSI SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 14 KREBS Levente BVSC-Zugló 0:0 0:0 0

11 FEHÉR Balázs BVSC-Zugló

1-2 28 GÁL Szabolcs Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub 0:0 0:0 0

24 BAKONYI Bertalan Celldömölki Városi és Vasutas SE

2-3 38 BERCSÉNYI Marcell Kispest SE 0:0 0:0 0

39 ÜRGE Krisztián Kispest SE

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 50 BALOGH Bence Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0:0 0:0 0

2-4 45 UJVÁRI Máté KSI SE

1-2 12 KÁRPÁTI Ágoston BVSC-Zugló 0:0 0:0 0

3-4 19 VÁRI-KAKAS Andor BVSC-Zugló

1-4 29 BAUER Szilárd Miklós Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0:0 0:0 0

2-3 49 MAKAI Dominik Polgárdi Városi SE

73 VÁNDOR András Városi Sportegyesület Dunakeszi 0:0 0:0 0

71 KÁDER Benedek Városi Sportegyesület Dunakeszi

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 27 BEDŐ Norbert Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub 0:0 0:0 0

2-4 68 FÓNAGY-ÁRVA Péter Tiszaújvárosi Sport Club

1-2 17 SZÉKELY Szabolcs BVSC-Zugló 0:0 0:0 0

3-4 20 VIDA Dávid BVSC-Zugló

1-4 41 FOLKMAYER Marcell KSI SE 0:0 0:0 0

2-3 40 DURUCSKÓ Márton KSI SE

75 RUM Dániel Bercsényi Miklós Diák Sport Egyesület 0:0 0:0 0

76 RUM Norbert Bercsényi Miklós Diák Sport Egyesület
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1. 13315 8 ANDRÁS Csaba BVSC-Zugló

0

2. 0

0

3. 0

0

4. 0

0

5. 0

0

6. 0

0

7. 0

0

8. 16650 72 KISHEGYI Ákos Városi Sportegyesület Dunakeszi

0

9. 13355 18 TERÉK Norbert BVSC-Zugló

0

10. 0

0

11. 0

0

12. 0

0

13. 0

0

14. 0

0

15. 0

0

16. 15437 23 ÓCSAI Máté Zsigmond Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0

17. 13316 9 BOTH Olivér BVSC-Zugló

0

18. 0

0

19. 0

0

20. 0

0

21. 0

0

22. 0

0

23. 0

0

24. 15455 25 BARANYAI Domonkos Celldömölki Városi és Vasutas SE

0

25. 13283 53 NÉMETH Márton Pécsi Egyetemi Atlétikai Club

0

26. 0

0

27. 0

0

28. 0

0

29. 0

0

30. 0

0

31. 0

0

32. 15713 42 HUZSVÁR Erik Bendegúz KSI SE
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0 4.

IFJÚSÁGI FIÚ EGYES FŐTÁBLA

főbíró

Kékedi Tibor Karikás Gábor

főbíró helyettes



1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 15 PÁLFY János Jakab 14112 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1-2 41 FOLKMAYER Marcell 16134 0:0 0:0

KSI SE 0

2-3 39 ÜRGE Krisztián 17656 0:0 0:0

Kispest SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 16 RÓZSA Dávid 15034 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1-2 68 FÓNAGY-ÁRVA Péter 17050 0:0 0:0

Tiszaújvárosi Sport Club 0

2-3 43 STEFÁN Ábel 17745 0:0 0:0

KSI SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 52 HŐGYE Dániel 13256 0:0 0:0

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0

1-2 20 VIDA Dávid 15032 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

2-3 75 RUM Dániel 18580 0:0 0:0

Bercsényi Miklós Diák Sport Egyesület 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 31 MEDVEGY Ákos 15292 0:0 0:0

Félegyházi Asztalitenisz Sportiskola 0

1-2 19 VÁRI-KAKAS Andor 16690 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

2-3 38 BERCSÉNYI Marcell 17366 0:0 0:0

Kispest SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 13 KREBS Bálint 15677 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1-2 69 FEHÉR Leó 16860 0:0 0:0

TURRIS SE Sopron 0

2-3 76 RUM Norbert 18581 0:0 0:0

Bercsényi Miklós Diák Sport Egyesület 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 14 KREBS Levente 15678 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1-2 22 HÖRÖMPŐ Ferenc 16632 0:0 0:0

Ceglédi Vasutas Sport Egyesület 0

2-3 71 KÁDER Benedek 17293 0:0 0:0

Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

A csoportok első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.

A csoportmérkőzések és a főtábla mérkőzések a legjobb 8-ig 3, a legjobb 8-tól 4 nyert játszmáig,

a helyosztó mérkőzések 2 nyert játszmáig tartanak.
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A csoportok első és második helyezettjei jutnak a főtáblára.

A csoportmérkőzések és a főtábla mérkőzések a legjobb 8-ig 3, a legjobb 8-tól 4 nyert játszmáig,

a helyosztó mérkőzések 2 nyert játszmáig tartanak.

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 26 IVÁN Bertold 14673 0:0 0:0

Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

1-2 17 SZÉKELY Szabolcs 15033 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

2-3 29 BAUER Szilárd Miklós 15968 0:0 0:0

Fastron Asztalitenisz Club Tolna 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 27 BEDŐ Norbert 18459 0:0 0:0

Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub0

1-2 24 BAKONYI Bertalan 15497 0:0 0:0

Celldömölki Városi és Vasutas SE 0

2-3 40 DURUCSKÓ Márton 17026 0:0 0:0

KSI SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 10 FARKAS Ezékiel 12976 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1-2 44 STRAUBINGER Balázs 16715 0:0 0:0

KSI SE 0

2-3 32 BÍRÓ Bálint 16121 0:0 0:0

Honvéd Szondi György SE 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 21 ZSIGA Bulcsú 14113 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1-2 28 GÁL Szabolcs 16015 0:0 0:0

Egri Városi Sportiskola Pálosi Asztalitenisz Klub0

2-3 73 VÁNDOR András 16646 0:0 0:0

Városi Sportegyesület Dunakeszi 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 51 FARAGÓ Barnabás 15389 0:0 0:0

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0

1-2 45 UJVÁRI Máté 15141 0:0 0:0

KSI SE 0

2-3 12 KÁRPÁTI Ágoston 17582 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

1. 2. 3. 4. 5. Szettek Poénok Pt. Hely

1-3 50 BALOGH Bence 14283 0:0 0:0

Pécsi Egyetemi Atlétikai Club 0

1-2 11 FEHÉR Balázs 15712 0:0 0:0

BVSC-Zugló 0

2-3 49 MAKAI Dominik 15685 0:0 0:0

Polgárdi Városi SE 0
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